PAGE
2

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021
№ 926

город Крымск

Об установлении в Крымском районе  нерабочего дня 11 мая 2021 года
 В соответствии с пунктом 2 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края В.И.Кондратьева  от  7  апреля  2021  года  № 200  «Об объявлении  в  Краснодарском  крае  11  мая  2021  г. нерабочим днем, п о с т а н о в л я ю:
          1. Установить в администрации муниципального образования Крымский район нерабочий день 11 мая 2021 года.

 2. Рекомендовать главам поселений Крымского района принять соответствующие правовые акты об установлении нерабочим днем 11 мая 2021 года.
 3. Заместителям главы муниципального образования Крымский район по курируемым направлениям довести информацию, изложенную в пункте 1 настоящего постановления, руководителям подведомственных организаций.

           4. Отделу по взаимодействию со СМИ (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

            5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Крымский район В.Н.Черника.

            6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Крымский район

С.О.Лесь